*1020001279*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：歐香吟

電話：05-3620123#313

電子信箱：shang1120@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年4月19日

發文字號：府教學字第1020068396號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署有關「教室教學的春天 活

化教學～分組合作學習 創見學習共同體」網站（網址：ht

tp://www.coop.ntue.edu.tw/）乙案，詳如說明，請　查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年4月16日臺教國署國字

第1020033979號函辦理。

二、因應十二年國民基本教育，提升國民教育之教學品質，增

進學生學習成就及動機、促進合作及溝通技巧，並協助學

生適性發展，以活化國民中小學之教學，進而提升學生學

習成效，教育部國民及學前教育署自101年度起辦理「活

化教學～分組合作學習學校試辦計畫」。

三、為使本縣國民中小學校長、主任及教師充分理解分組合作

學習之教學理念與實際效益，歡迎至旨揭網站參閱相關訊

息。

四、請各校將連結點掛載於學校網站進行推廣及宣導，並轉知

所屬教師同仁定期上網參閱、多加運用以提升教學品質。

8

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同

高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2013-04-22
12:44:27